

### Kære Gedvedborger

Foråret står så småt for døren. Det betyder, at vi i lokalrådet ser på hvilke initiativer vi kunne tænke os at sætte fokus på i år.

Trafikafvikling i Gedved har fyldt meget for os de seneste år, og det vil det fortsat gøre. Herunder den fortsatte dialog med kommunen omkring "mobilitetsplanen" som efter planen snart kommer i offentlig høring.

Vi har i mange år talt om en ny bro i Hansted Skov. Det kommer vi også til at tale en del om i 2024, men hvis alt går vel, bliver det sidste år i en periode, hvor broen skal fylde så meget. Mere om det nedenfor.

## Bliv medlem

### - hvis I ikke allerede er det

Medlemskab kan tegnes ved indbetaling på konto nr. 2500 5909 480 916 eller MobilePay 48 995 150 kr. pr. husstand.



Skan QR koden med MobilePay



*En del af 'team julebelysning', der pyntede hovedgaden i december*

I lokalrådet vil vi også gerne sætte et nyt fokusområde på dagsordenen. Det håber vi, at I vil være med til. Derfor har vi inviteret den lokale virksomhed ByBlomst til at komme til vores generalforsamling d. 13. marts.

ByBlomst arbejder med byforskønnelse gennem beplantning i byområder. Efter den formelle del af generalforsamlingen vil de præsentere forskellige oplæg og muligheder for at gøre noget spændende ved vores "hovedgade" – Egebjergvej.

I bestyrelsen håber vi, at det kan være et startskud for en arbejdsgruppe, der kan arbejde med at udvikle et oplæg til byforskønnelse af Egebjergvej. Et oplæg vi kan tage til politikerne i kommunen og søge opbakning til. Mere om det på generalforsamlingen.

# NYHEDSBREV

MARTS 2024

## Broen i Hansted Skov

”Det har vist sig at være en langstrakt proces, at erstatte den slidte og nedbrudte bro og få bygget en ny i Hansted Skov. Nu lader det dog til, at vi endelig kan komme videre.”

Sådan skrev vi i sommer... Men det skulle vise sig, at der var yderligere bump på vejen før vi i lokalrådet kunne nå til enighed med lods ejere og kommunen.

Vi arbejder i disse uger på at få de formelle aftaler helt på plads, og når det er sket, så kan etableringen af den nye bro endeligt komme i gang.



*Broen til Hansted skov på en dejlig sommerdag*

## Friske kræfter i lokalrådet

På den kommende generalforsamling har fire bestyrelsesmedlemmer – efter mange års arbejde i lokalrådet – valgt at give plads til friske kræfter.

Vi håber derfor, at flere har lyst til at være med i bestyrelsen og bidrage til at få gennemført de omtalte projekter eller andre vi ikke pt. har øje for. Har du ikke selv, men kender en der kunne være en stærk kraft i lokalrådet, så prik vedkommende på skulderen.

Vores ønske er fremadrettet at kunne mønstre et stærkt lokalråd med en bred repræsentation fra hele byen både geografisk, køns- og aldersmæssigt. Vi tror på, at et stærkt lokalråd, der kan samle byen og stå vagt når kommunen mister fokus på Gedved, er et stort aktiv for lokalsamfundet.

Vi håber at se mange af jer til generalforsamling onsdag d. 13. marts kl. 19:30 i foredrags-salen i Seminariet.

**Venlig hilsen**  
**Bestyrelsen**

*Christian Kubstrup (Martinsvej)*  
*Asbjørn Mols Nørgaard (Skanderborgvej)*  
*Birgitte Feldborg (Skovvej)*  
*Niels Arne Kjærgaard (Præstehøj)*  
*Holger Nissen (Præstehøj)*  
*Ole Lund Svendsen (Skanderborgvej)*  
*Henning Hansen (Skanderborgvej)*  
*Gert Børgesen (Skanderborgvej)*